
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1140 del 18/12/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA IN
NOLEGGIO DI STRUMENTI DIAGNOSTICI COMPLETI DI REATTIVI E MATERIALI DI
CONSUMO DI BIOCHIMICA CLINICA, IMMUNOMETRIA, COAGULAZIONE ED
EMATOLOGIA COMPRENDENTE LA REALIZZAZIONE DI UN “CORELAB” AD ALTA
AUTOMAZIONE (LOTTO UNICO) PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA – N. GARA 8319250

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 18/12/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO  TRIENNALE  DELLA FORNITURA IN
NOLEGGIO  DI  STRUMENTI  DIAGNOSTICI  COMPLETI  DI  REATTIVI  E  MATERIALI  DI
CONSUMO DI BIOCHIMICA CLINICA, IMMUNOMETRIA, COAGULAZIONE ED EMATOLOGIA
COMPRENDENTE LA REALIZZAZIONE DI UN “CORELAB” AD ALTA AUTOMAZIONE (LOTTO
UNICO) PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA – N. GARA 8319250

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i

Premesso che

- con Deliberazione del D.G. n. 954 del 02.12.2022, qui integralmente richiamata e trascritta,
è  stata  riavviata  la  procedura  per  l’affidamento  triennale  della  fornitura  in  noleggio  di
strumenti  diagnostici  completi  di  reattivi  e  materiali  di  consumo di  biochimica  clinica,
immunometria,  coagulazione  ed  ematologia,  comprendente  la  realizzazione  di  un
“CORELAB” ad alta automazione (Lotto unico – PC1), per la UOC Patologia Clinica di
quest’AORN;

- successivamente,  gli  atti  della  suddetta  procedura  sono stati  pubblicati  sulla  piattaforma
SIAPS;

- in esecuzione della normativa vigente, sono state effettuate le pubblicazioni sulla GUCE
(20/01/2023), sulla GURI (23/01/2023) e, per estratto, sui seguenti quotidiani a diffusione
nazionale e locale, quali Libero (30.01.2023), il Mattino (30/01/2023), Verità (30/01/2023),
La  Gazzetta  dello  Sport  (30/01/2023)  e  sul  sito  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei
Trasporti (23/01/2023);

- le richieste di chiarimenti sono state riscontrate telematicamente entro il termine prescritto
del 01.03.2023;

- tenuto conto del tenore dei chiarimenti pervenuti,  il  RUP ha differito – tramite l’utilizzo
della piattaforma SIAPS – la data di presentazione delle offerte al 27/03/2023 ore 12:00,
fissando al contempo la data per l’apertura della busta amministrativa al 29/03/2023;

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte (27/03/2023 - ore 12.00), è
pervenuta n.  1 offerta presentata dal  R.T.I.   Abbott  S.r.l.  (mandataria)  – Instrumentation
Laboratory S.p.a. (mandante)

- con verbale n. 1 del 29.03.2023 (allegato n.1) il Seggio di gara ha proceduto all’apertura della
busta telematica contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dei documenti
ivi contenuti, attivando il soccorso istruttorio nei confronti di detto O.E.;

- lo  stesso organismo con verbale  n.2 del  12/04/2023 (seduta riservata  -  allegato n.2) ha
sciolto la riserva circa l’ammissione alla gara del medesimo RTI.;

- con deliberazione D.G. n. 498/2023, è stata designata la Commissione giudicatrice riferita
alla procedura aperta di che trattasi;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- in data  19.06.2023 con verbale n.3 (allegato n.3) il precitato organismo si è regolarmente
insediato;

- in pari data,  con verbale n. 4 (allegato n.4)  lo stesso Organismo ha proceduto, in seduta
pubblica,  all’apertura  e  al  download  dalla  piattaforma  SIAPS  della  busta  telematica
contenente la  documentazione  tecnica  presentata  dal RTI  Abbott  S.r.l.  (mandataria)  –
Instrumentation Laboratory S.p.a. (mandante) per la verifica della regolare composizione di
essa; 

- con  verbali  n.5  del  26.06.2023  (allegato  n.  5) e  n.6  del 04.07.2023  (allegato  n.6)  la
Commissione ha proceduto,  in  sedute riservate,  alla  verifica della  presenza dei  requisiti
minimi ed all’attribuzione dei punteggi alle caratteristiche tecnico – qualitative, così come
riportato negli stessi;

- con verbale n.7 del 15.09.2023 (allegato n.7), la stessa Commissione - in seduta pubblica -
ha proceduto alla lettura delle “tabelle dei requisiti con valutazione a punteggio” e, previo
download dalla piattaforma SIAPS, all’apertura della busta telematica contenente l’offerta
economica  (allegato  n.  7  bis),  visualizzando  l’importo  complessivo  triennale  offerto  dal
precitato R.T.I.  (recte: € 3.894.282,30 Iva esclusa);

DATO ATTO CHE per  il  RTI  Abbott  S.r.l.  (mandataria)  –  Instrumentation  Laboratory  S.p.a.
(mandante) sarà avviato il procedimento di controllo sul possesso dei requisiti di ordine generale,
ai sensi dell’art.80 del succitato D.lgs. n.50/2016 e smi, di capacità economica e finanziaria e di
capacità  tecniche e  professionali,  ai  sensi  dell’art.83  del  medesimo Decreto  a  mezzo FVOE e
saranno altresì, avviate le procedure di inserimento informazioni antimafia nella BDNA;

TENUTO CONTO CHE 
- la UOC Ingegneria Ospedaliera con mail del 24/11/2023 (allegato n.8), inoltrata tra l’altro

al Servizio scrivente, ha comunicato che - sulla base dei sopralluoghi effettuati, “le opere
edili propedeutiche all’installazione del corelab avranno una durata di 60 giorni naturali
e consecutivi…………………….... escluse le opere di realizzazione degli impianti, a carico
della ditta aggiudicataria”; 

- il  Direttore  della  UOC  Patologia  Clinica,  Dott.  Arnolfo  Petruzziello,  con  mail  del
27/11/2023 (allegato n.9), ha fornito ulteriori informazioni circa i tempi e le modalità sia
dei  lavori  che delle  attività  a farsi  per la  realizzazione del Corelab,  ivi  elencati  e qui
integralmente trascritti, “stimando un periodo globale per la transizione completa di 180
giorni”;

- per  quanto  innanzi,  la  decorrenza  dell’aggiudicazione  in  questione  è  subordinata  al
completamento dei lavori e delle attività riferite alla realizzazione del Corelab;

CONSIDERATO CHE 
- il  Direttore  della  UOC Patologia  Clinica,  Dr.  Arnolfo  Petruzziello  (Prot  n.  34715 del

30/11/2023  e  mail  di  pari  data  -  agli  atti),  ha  chiesto  a  questo  Servizio,  nell’iter
dell’attivazione della nuova gara, la prosecuzione dei rapporti contrattuali inclusi nel lotto
PC1, fornendone il relativo elenco sotto riportato: 
 Siemens Healthcare S.r.l. (contratto informatico n. 46/22273); 
 Dasit S.p.a. (contratto informatico n. 46/21533); 
 Instrumentation Laboratory S.p.a. (contratto informatico n. 46/22279); 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Abbott S.r.l. (contratto informatico n. 46/22517); 
 Ortho Clinical Diagnostic Italy S.r.l. (contratto informatico n. 46/23435); 
 Beckman Coulter S.r.l. (contratto informatico n. 46/23578); 
 Roche Diagnostics S.p.a. (contratto informatico n. 46/46088); 
 Roche Diagnostics S.p.a. (contratto informatico n. 46/77831);

- ricorre,  pertanto,  l’esigenza  di  assicurare  l’approvvigionamento  di  dispositivi  medici
indispensabili alla continuità diagnostico - assistenziale; 

- allo  stato  non  sussistono  alternative  efficaci  che  consentano  di  salvaguardare  i  LEA
normativamente posti e di evitare interruzioni assistenziali che occorre inderogabilmente
salvaguardare; 

VISTI 
- gli artt. 31, 35 e 95 comma 2 e comma 4, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
- l’autorizzazione all’espletamento della gara in autonomia, rilasciata dalla So.re.sa. Spa.;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di

- prendere atto degli esiti della procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs. n.50/2016 e smi) -
espletata  sulla  piattaforma SIAPS -  per  l’affidamento  (art.  95,  comma 2,  del  Decreto
citato) triennale della fornitura in noleggio di strumenti diagnostici completi di reattivi e
materiali di consumo di biochimica clinica, immunometria, coagulazione ed ematologia
comprendente la realizzazione di un “CORELAB” ad alta automazione (Lotto unico -
CIG. n. 8944121A 22), secondo la configurazione descritta in offerta dal RTI Abbott S.r.l.
(mandataria) – Instrumentation Laboratory S.p.a. e per un importo complessivo triennale
pari ad € 3.894.282,30 Iva esclusa;

- subordinare la decorrenza dell’affidamento in questione al completamento dei lavori  e
delle attività riferite alla realizzazione del Corelab, stimato in un semestre, salva facoltà di
attivazione anticipata per il caso di ultimazione preventiva di essi;   

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs. n.50/2016 e
smi) -   espletata sulla piattaforma SIAPS - per l’affidamento (art. 95, comma 2, del Decreto citato)
triennale  della  fornitura  in  noleggio  di  strumenti  diagnostici  completi  di  reattivi  e  materiali  di
consumo  di  biochimica  clinica,  immunometria,  coagulazione  ed  ematologia  comprendente  la
realizzazione  di  un “CORELAB” ad  alta  automazione (Lotto  unico  -  CIG.  n.  8944121A 22),
secondo la configurazione descritta in offerta dal RTI Abbott S.r.l. (mandataria) – Instrumentation
Laboratory S.p.a. e per un importo complessivo triennale pari ad € 3.894.282,30 Iva esclusa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II - DI SUBORDINARE la decorrenza dell’affidamento in questione al completamento dei lavori e
delle  attività  riferite  alla  realizzazione  del  Corelab,  stimato  in  un  semestre,  salva  facoltà  di
attivazione anticipata per il caso di ultimazione preventiva;   
III – DI IMPUTARE  la spesa  complessiva triennale  pari ad Euro 4.751.024,41 (Iva inclusa al
22%), come di seguito descritto:

a) € 4.184.456,41 sul conto economico n. 10105010 “Dispositivi medico – diagnostici in vitro
(IVD)”, di cui 

- €    813.644,30 Bilancio di esercizio 2024, pari a   7/36;
- € 1.394.818,80 Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 1.394.818,80 Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- €    581.174,51 Bilancio di esercizio 2027, pari a   5/36;
b) € 566.568,00 sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area sanitaria”, di

cui 
- € 110.166,00 Bilancio di esercizio 2024, pari a   7/36;
- € 188.856,00 Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 188.856,00 Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- €   78.690,00 Bilancio di esercizio 2027, pari a   5/36;

IV- DI DISPORRE,  attesa la  circostanza innanzi  esplicitata,  la  prosecuzione di tutti  i  rapporti
contrattuali inclusi  nel  Capitolato  denominato  PC1”  con  le  Ditte  sottoelencate  per  le  forniture
riguardanti la UOC Patologia Clinica sino al 30/05/2023, salva facoltà di risoluzione anticipata per
il caso di ultimazione preventiva dei lavori e delle attività riferite alla realizzazione del CORELAB:
 Siemens Healthcare S.r.l. (contratto informatico n. 46/22273); 
 Dasit S.p.a. (contratto informatico n. 46/21533); 
 Instrumentation Laboratory S.p.a. (contratto informatico n. 46/22279); 
 Abbott S.r.l. (contratto informatico n. 46/22517); 
 Ortho Clinical Diagnostic Italy S.r.l. (contratto informatico n. 46/23435); 
 Beckman Coulter S.r.l. (contratto informatico n. 46/23578); 
 Roche Diagnostics S.p.a. (contratto informatico n. 46/46088); 
 Roche Diagnostics S.p.a. (contratto informatico n. 46/77831);

V- DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100
delD.Lgs 159/2011 e smi.,  qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

VI - DI PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;

VII - DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione di detti contratti la Dott.ssa Anna Dello Stritto,
Direttore della UOC Farmacia o suo delegato;

VIII  -  DI  NOTIFICARE il  presente  provvedimento  al  RTI  Abbott  S.r.l.  (mandataria)  –
Instrumentation Laboratory S.p.a. ed alle precitate Ditte;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IX-  DI TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  -  Finanziaria,  Patologia  -  Clinica,  Farmacia  Ospedaliera,
Ingegneria  Ospedaliera,  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA,  oltreché  al  Direttore  del  Dipartimento
Servizi Sanitari ed alla So.re.sa. Spa. 

L’Estensore
    Dott.ssa Rosa Improda

         IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
                        ED ECONOMATO
        Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco
Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole

     Il Direttore Amministrativo  Dr.ssa Amalia Carrara                       Favorevole 

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
I - PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs. n.50/2016 e smi) -
espletata sulla piattaforma SIAPS - per l’affidamento (art. 95, comma 2, del Decreto citato) triennale
della fornitura in noleggio di strumenti diagnostici completi di reattivi e materiali di consumo di
biochimica clinica, immunometria, coagulazione ed ematologia comprendente la realizzazione di un
“CORELAB” ad alta automazione (Lotto unico - CIG. n. 8944121A 22), secondo la configurazione
descritta in offerta dal RTI Abbott S.r.l. (mandataria) – Instrumentation Laboratory S.p.a. e per un
importo complessivo triennale pari ad € 3.894.282,30 Iva esclusa;
II - SUBORDINARE la decorrenza dell’affidamento in questione al completamento dei lavori e
delle  attività  riferite  alla  realizzazione  del  Corelab,  stimato  in  un  semestre,  salva  facoltà  di
attivazione anticipata per il caso di ultimazione preventiva;   
III – IMPUTARE la spesa complessiva triennale pari ad Euro 4.751.024,41 (Iva inclusa al 22%),
come di seguito descritto:

a) € 4.184.456,41 sul conto economico n. 10105010 “Dispositivi medico – diagnostici in vitro
(IVD)”, di cui 

- €    813.644,30 Bilancio di esercizio 2024, pari a   7/36;
- € 1.394.818,80 Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 1.394.818,80 Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- €    581.174,51 Bilancio di esercizio 2027, pari a   5/36;
b) € 566.568,00 sul conto economico n. 5040201010 “Canoni di noleggio area sanitaria”, di

cui 
- € 110.166,00 Bilancio di esercizio 2024, pari a   7/36;
- € 188.856,00 Bilancio di esercizio 2025, pari a 12/36;
- € 188.856,00 Bilancio di esercizio 2026, pari a 12/36;
- €   78.690,00 Bilancio di esercizio 2027, pari a   5/36;

IV-  DISPORRE,  attesa  la  circostanza  innanzi  esplicitata,  la  prosecuzione  di  tutti  i  rapporti
contrattuali inclusi  nel  Capitolato  denominato  PC1”  con  le  Ditte  sottoelencate  per  le  forniture
riguardanti la UOC Patologia Clinica sino al 30/05/2023, salva facoltà di risoluzione anticipata per
il caso di ultimazione preventiva dei lavori e delle attività riferite alla realizzazione del CORELAB:
 Siemens Healthcare S.r.l. (contratto informatico n. 46/22273); 
 Dasit S.p.a. (contratto informatico n. 46/21533); 
 Instrumentation Laboratory S.p.a. (contratto informatico n. 46/22279); 
 Abbott S.r.l. (contratto informatico n. 46/22517); 
 Ortho Clinical Diagnostic Italy S.r.l. (contratto informatico n. 46/23435); 
 Beckman Coulter S.r.l. (contratto informatico n. 46/23578); 
 Roche Diagnostics S.p.a. (contratto informatico n. 46/46088); 
 Roche Diagnostics S.p.a. (contratto informatico n. 46/77831);

V-  PREVEDERE la  clausola  di  recesso,  ai  sensi  del  combinato  disposto  degli  artt.92  e  100
delD.Lgs 159/2011 e smi.,  qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI - PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
VII  -  NOMINARE Direttore  dell’esecuzione  di  detti  contratti  la  Dott.ssa  Anna  Dello  Stritto,
Direttore della UOC Farmacia o suo delegato;
VIII  -  NOTIFICARE il  presente  provvedimento  al  RTI  Abbott  S.r.l.  (mandataria)  –
Instrumentation Laboratory S.p.a. ed alle precitate Ditte;
IX-   TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  -  Finanziaria,  Patologia  -  Clinica,  Farmacia  Ospedaliera,
Ingegneria  Ospedaliera,  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA,  oltreché  al  Direttore  del  Dipartimento
Servizi Sanitari ed alla So.re.sa. Spa. 

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































































































































































































































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA IN NOLEGGIO DI
STRUMENTI DIAGNOSTICI COMPLETI DI REATTIVI E MATERIALI DI CONSUMO DI BIOCHIMICA CLINICA,
IMMUNOMETRIA, COAGULAZIONE ED EMATOLOGIA COMPRENDENTE LA REALIZZAZIONE DI UN
“CORELAB” AD ALTA AUTOMAZIONE (LOTTO UNICO) PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA – N. GARA
8319250

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2024 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€813.644,30

2025 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€1.394.818,80

2026 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€1.394.818,80

2027 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€581.174,51

€110.166,00

2024 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA IN NOLEGGIO DI
STRUMENTI DIAGNOSTICI COMPLETI DI REATTIVI E MATERIALI DI CONSUMO DI BIOCHIMICA CLINICA,
IMMUNOMETRIA, COAGULAZIONE ED EMATOLOGIA COMPRENDENTE LA REALIZZAZIONE DI UN
“CORELAB” AD ALTA AUTOMAZIONE (LOTTO UNICO) PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA – N. GARA
8319250

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 8 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

il Direttore

Caserta li,

2025 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€188.856,00

2026 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€188.856,00

2027 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€78.690,00

Carmela Zito
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

14/12/2023

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-12-18T15:12:59+0100
	EDUARDO CHIANESE




